ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

25 июня 2021 года					                                          № 28

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в решение Думы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский» от 31октября2012 года № 3
«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 24 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
1. В пункте 2 решения Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31 октября 2012 г. № 3 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа «Город Петровск-Забайкальский» слова «(Таранову А.Н.)» исключить.
2. [bookmark: _GoBack]Пункт 4 решения Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31 октября 2012 г. № 3 изложить в следующей редакции: «4. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на заместителя главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский»».
3. Настоящее решение обнародовать на официальных стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д.1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д.18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                 И.И. Зарыпов